
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН
ул. У. Джабраиловой, д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; 

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; e-mail: kkentravon@e-dag.ru. https://www.kmr05.ru

« Р » 4̂  2025г № * /?

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 
декабря 2017 г. №1710 "Об утверждении государственной программы 
Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (с изменениями и 
дополнениями), Уставом муниципального образования «Каякентский район», 
принят решением Собрания депутатов МР «Каякентский район» РД от 12 мая 
2015 №51-1, администрация МР «Каякентский район» постановляет:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий, с 
учетом обсуждений с заинтересованными лицами в составе утвержденной 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды» 
национального проекта «Инфраструктура для жизни» в муниципальном районе 
«Каякентский район» на 2025-2027 годы по следующим адресам:

- Благоустройство общественной территории, парковая зона, с. Новокаякент по 
ул. Джабраиловой, 36А
- Благоустройство общественной территории, парковая зона, с.Первомайское, 
по ул. Учабулакская, 47

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте администрации муниципального района «Каякентский 
район».

3. Контроль исполнение настоящего постановления оставляю за и.о. 
начальника отдела строительства, архитектуры ЖКЗ и 30 Арсланов Д.Х.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении дизайн-проектов 

благоустройства общественных территорий на 2025 год.

Врио главы А.Г. Айгумов

I

mailto:kkentravon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru

